




Fii5a Změnový list 

  

NÁVRH ZMĚNY číslo : 09/2024 
  

Zhotovitel: | Metrostav DIZ s.r.o. 

  
  

Komu: Statutární město Liberec Datum: 6. 11. 2024 

  

Název akce: P+R Pastýřská, Liberec 

        
  

  

Způsob poštou E-mailem- Faxem: osobně 
odeslání/ 
Ipředáni/datum: X X 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: | ano Í 

  

na rozpočtové podklady: | ano 
    na jinou část smlouvy: 
  

Popis a zdůvodnění změny: 
Oprava změnového listu č. 8 — následkem chybného započtení méněprací 

1) 131.1. A PARKOVIŠTĚ - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE HLAVNÍ 
Na základě požadavků objednatele byly v průběhu výstavby provedeny změny, které byly 
odsouhlaseny AD, z tohoto vychází geodetické zaměření skutečného provedení stavby, kde jsou 
rozdíly zachyceny. 

Na základě požadavků objednatele byly v průběhu výstavby provedeny změny, které byly 
odsouhlaseny AD, z tohoto vychází geodetické zaměření skutečného provedení stavby, kde jsou 
rozdíly zachyceny. Jedná se o méněpráce a doměrky 

3) 831 SADOVÉ ÚPRAVY 
Na základě požadavků objednatele byly v průběhu výstavby provedeny změny, které byly 
odsouhlaseny AD, z tohoto vychází geodetické zaměření skutečného provedení stavby, kde jsou 
rozdíly zachyceny. Jedná se o méněpráce 

4) 101 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
Na základě požadavků objednatele byly v průběhu výstavby provedeny změny, které byly 
odsouhlaseny AD, z tohoto vychází geodetické zaměření skutečného provedení stavby, kde jsou 
rozdíly zachyceny. Jedná se o doměrky 

2)131.1. C PARKOVIŠTĚ - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE | 

  

Důvod záměr chyba v chyba vyšší |jiné okolnosti 
vícepráce/méně |objednatele | projektové zhotovitele | moc 
práce . dokumentaci x 

          
  

Počet připojených listů výkresů změny: 
  

Ocenění změny: 
Celkem -404 145,41 Kč + DPH 

  

Nově navržená změna sjednané ceny díla Změna času plnění: 
44 994 060,88 78Kč + DPH Beze změny 

  

Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 404 145,41 Kč bez, 
DPH     Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 581 409,37,- Kč bez DPH.




